

Link do produktu: <https://autolakier.pl/250-ml-zel-do-plastikow-nanotechnologia-uzywane-w-serwisach-renault-uk-2-p-2349.html>



## 250 ml ŻEL DO PLASTIKÓW NANOTECHNOLOGIA używane w serwisach RENAULT UK 2

Kod EAN **8713707186916**

EAN (GTIN) **8713707186916**

Producent **Ixell**

Numer katalogowy  
producenta **8713707186916**

Pojemność opakowania **250**

### Opis produktu



**IXELL**  
CAR COSMETICS

**ŻEL DO ELEMENTÓW  
PLASTIKOWYCH ZEWNĘTRZNYCH**

Łatwy w użyciu żel do renowacji plastikowych zderzaków, spoilerów, obudów lusterek, listew ozdobnych i ochronnych, atrap chłodnicy, itp. do stanu "jak nowy". Dzięki temu, że żel nie jest lepki, po zastosowaniu na plastik nie łapie brudu. Tworzy na pielęgnowanej powierzchni trwałą warstwę ochronną. Preparat jest przezroczysty, nadaje się więc do elementów plastikowych we wszystkich kolorach. Mikroskopijne nano cząsteczki wnikają w głąb elementów plastikowych odświeżając kolor oraz zabezpieczając je na długi czas. Doskonali także do konserwacji opon i innych elementów gumowych.

**Sposób użycia:**

Umyć i osuszyć karoserię. Nanieść żel na czystą bawełną szmatkę i rozprowadzić kulistymi ruchami na nablyszczanym elemencie. Nie stosować w pełnym słońcu oraz na nagrzanej karoserii.

**Chronić przed dziećmi.**

Termin ważności: produkt nie ulega przeterminowaniu.

**UWAGA: H226** łatwopalna ciecz i pary  
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, iskrzenia, otwartego ognia. Nie palić. W przypadku pożaru używać gaśnicy proszkowej do gaszenia.



Dystrybutor: IXELL Autolakiery  
ul. Wojska Polskiego 154, 62-800 Kalisz  
www.autolakier.pl    kalisz@autolakier.pl  
tel. 502-623-079

250 ml

IXELL TEAM

---

REWELACJA Z ANGIELSKICH AUTOSERWISÓW

## Żel do czyszczenia elementów plastikowych i gumowych "RENOVATEUR PLASTIQUES EXTERIEURS"

Czyści i wyczerpia zderzaki, listwy ozdobne, klamki, wycieraczki, anteny.

Idealny do poszarzałych zderzaków.

Zabezpiecza przed niszczeniem i szarzeniem plastików, wodą, promieniami UV.

Pojemność: 250 ml

Oryginalne opakowanie zawiera 5 litrów produktu.

Produkt na bieżąco importowany z serwisu .

IXTAR to linia kosmetyków serwisowych.





Żel jest idealny do czyszczenia i odnawiania wnętrza pojazdu.

Można nim czyścić wszystkie elementy plastikowe, kokpit

a także uszczelki gumowe (zabezpiecza przed przymarzaniem zimą).

Wewnątrz pozostawia zapach nowego, salonowego samochodu.

#### UWAGA

Przy czyszczeniu deski rozdzielczej, kokpitu należy przeprowadzić próbę. Zdarzały się sytuacje, że deski były wymieniane i żel reagował dość agresywnie.

Nawet bardzo zmatowiałe od słońca i chemii listwy, odzyskują swój pierwotny kolor.

Po nałożeniu żelu, są zabezpieczone przed zabrudzeniami drogowymi, promieniami UV, wodą.





#### UWAGA

Latem w wyższych temperaturach, żel ma rzadszą konsystencję.

Jest to spowodowane zawartością związków chemicznych, rozpuszczalnych w temperaturze powyżej 15 stopni.

**NIE ROZCIEŃCZAMY PRODUKTU DO SPRZEDAŻY.**

Gęstą konsystencję można uzyskać schładzając żel np w lodówce.

Rzadsza konsystencja nie wpływa na jakość uzyskanej powierzchni, ani na jakość produktu.

